
ZARZĄDZENIE NR 6/2012 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w sprawie powołania komisji 

rekrutacyjnej w związku z naborem na wolne stanowisko urzędnicze w GOPS Michałów-księgowa,             

z dnia 18.05.2012 roku 

 

 

Na podstawie art. 11, art.13 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r./Dz. 

U. Nr 223 ,poz.1458/ zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Monika Strączek-Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Marchewka-sekretarz Komisji 

3. Halina Głombińska-Członek Komisji 

4. Henryka Gietka-Bębenek- Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Michałowie zostanie przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 8/2009 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Gminny Ośrodku 

pomocy Społecznej w Michałowie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


